いちばんに相談したい銀行

2023年 10月 2日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「統合１周年記念キャンペーン」の実施について

株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、２０２３年１０月２日（月）より株式会社

愛知銀行（頭取 伊藤 行記）とともに、２つの「統合１周年記念キャンペーン」を下記

の通り実施しますので、お知らせいたします。

当行では、今後とも地域のお客さまのニーズにお応えした商品の取扱いや一層のサービス

向上に努め、あいちフィナンシャルグループのスローガンである「あなたの、いちばん

ちかくで。」の実現を目指してまいります。

記

１．キャンペーン名称

（１）統合１周年記念定期預金キャンペーン

（２）投資信託スタートキャンペーン

２．キャンペーン概要・実施期間

（１）統合１周年記念定期預金キャンペーン

実 施 期 間 ２０２３年１０月２日（月）～２０２３年１２月２９日（金）

ご 利 用 い た だ け る 方
個人のお客さま（個人事業主のお客さまもご利用いただ

けます）

預 入 期 間 １年

預 入 金 額 １口あたり２０万円以上１，０００万円未満（１円単位）

適 用 金 利 １年もの 店頭表示金利＋年０．０８％

取 扱 窓 口 店頭窓口・ＡＴＭ・<中京>ダイレクトねっと版

（２）投資信託スタートキャンペーン

実 施 期 間 ２０２３年１０月２日（月）～２０２３年１２月２９日（金）

ご 利 用 いた だ ける 方 個人のお客さま

概 要

キャンペーン期間中に積立投信の契約申込をいただ

く、または新たにＮＩＳＡ口座を開設いただくこと

で現金をプレゼント

＜ご参考：各キャンペーンの詳細は、次に記載するキャンペーンサイトをご参照ください＞

・統合１周年記念定期預金キャンペーン

  https://www.chukyo-bank.co.jp/cmn/download/togo_1_campaign.pdf

・投資信託スタートキャンペーン

  https://www.chukyo-bank.co.jp/cmn/download/toushin_campaign.pdf

以 上

https://www.chukyo-bank.co.jp/cmn/download/togo_1_campaign.pdf
https://www.chukyo-bank.co.jp/cmn/download/toushin_campaign.pdf

	20231002_「統合１周年記念キャンペーン」の実施について
	【最終校】中京様_統合1周年CP_定期230914
	【四校】統合1周年CP_ 投信230912